
Yhteensä

Sijoitus No Sarja Piiri Ge1 Ke1 Ka1 Si1 Trap1 Co1 Yht. Ge2 Ke2 Ka2 Si2 Trap2 Co2 Yht 1+2 Sijoitus luodikko Lu Trap Co

1 Toivonen Juha 30 M SA 41 50 49 49 88 96 373 47 50 50 45 92 92 376 749 14 381 180 188

2 Lehtonen Pekka 57 M SA 47 47 50 48 96 84 372 47 50 49 47 92 84 369 741 6 385 188 168

3 Mäkinen Kalle 11 M V-S 50 50 50 48 88 84 370 50 50 50 48 80 88 366 736 2 396 168 172

4 Seppä Pekka 32 M SA 50 50 49 40 72 92 353 50 50 48 48 80 96 372 725 7 385 152 188

5 Ylijoki Juho 53 M SA 49 50 50 47 92 68 356 50 50 50 49 88 76 363 719 4 395 180 144

6 Kaunisto Jouni 29 M SA 49 50 50 48 88 72 357 50 50 50 47 84 80 361 718 5 394 172 152

7 Mäkelä Ville 54 M V-S 50 50 50 47 88 84 369 47 38 50 43 84 84 346 715 17 375 172 168

8 Kyntäjä Timo 4 M KY 43 48 50 46 96 76 359 49 50 50 42 80 84 355 714 15 378 176 160

9 Laarimo Mika 20 M V-S 50 38 50 46 80 88 352 50 43 49 49 76 92 359 711 16 375 156 180

10 Laine Marko 9 M V-S 50 49 49 50 72 76 346 50 50 50 50 76 88 364 710 1 398 148 164

11 Ylipuntari Janne 55 M V-S 49 49 39 43 76 76 332 48 46 46 46 88 80 354 686 22 366 164 156

12 Skata Ronnie 13 M SÖ 50 48 50 47 64 80 339 49 48 50 42 68 84 341 680 11 384 132 164

13 Ylijoki Matti 28 M SA 48 21 50 46 68 88 321 47 49 48 46 68 92 350 671 26 355 136 180

14 Nikkari Jussi 36 M V-S 50 50 50 38 76 72 336 50 50 50 47 72 52 321 657 8 385 148 124

15 Koskinen Juha 26 M V-S 48 50 48 38 80 64 328 47 48 50 42 64 68 319 647 20 371 144 132

16 Kärppälä Ilkka 21 M V-S 50 49 50 47 68 60 324 50 50 50 37 76 56 319 643 12 383 144 116

17 Kyntäjä Ville 5 M KY 48 46 49 36 60 76 315 46 46 49 44 56 84 325 640 23 364 116 160

18 Rannikko Tuomo 37 M V-S 46 42 49 42 80 72 331 49 27 48 46 68 64 302 633 28 349 148 136

19 Uusitalo Tuomas 15 M V-S 42 39 49 36 72 64 302 40 27 50 50 72 80 319 621 29 333 144 144

20 Grims Börje 14 M SÖ 50 50 50 45 44 68 307 47 46 50 46 52 68 309 616 10 384 96 136

21 Laukka Veli-Pekka 25 M V-S 48 36 49 38 68 52 291 49 49 50 39 68 68 323 614 25 358 136 120

22 Kaipainen Jouni 49 M KA 48 48 49 28 36 68 277 50 48 48 45 60 84 335 612 24 364 96 152

23 Karhunen Pekka 7 M PO 50 49 50 49 68 52 318 49 49 50 49 48 40 285 603 3 395 116 92

24 Nikula Jarmo 16 M V-S 50 50 50 32 60 44 286 49 47 49 44 60 68 317 603 21 371 120 112

25 Leppänen Tero 12 M V-S 49 45 50 47 88 64 279 49 48 48 46 56 76 323 602 13 382 144 140

26 Niemi Tomi 38 M V-S 49 40 50 48 68 60 315 48 48 50 40 60 40 286 601 19 373 128 100

27 Vyyryläinen Juha 19 M V-S 46 35 49 46 64 52 292 46 39 50 43 64 56 298 590 27 354 128 108

28 Taipale Timo 41 M SA 49 40 50 44 44 52 279 50 49 48 44 32 76 299 578 18 374 76 128

29 Laakso Ari 42 M V-S 31 46 40 41 72 64 294 26 40 37 43 72 64 282 576 30 304 144 128

30 Mäkinen Kalle O. jr 47 M V-S 37 22 47 28 60 56 250 34 37 24 42 40 64 241 491 31 271 100 120

31 Autio Mikko 1 M PO 50 45 50 48 0 0 193 49 48 49 45 0 0 191 384 9 384 0 0

Sijoitus No Sarja Piiri Ge1 Ke1 Ka1 Si1 Trap1 Co1 Yht. Ge2 Ke2 Ka2 Si2 Trap2 Co2 Yht 1 + 2 Sijoitus luodikko Lu Trap Co

1 Nikkari Jukka 35 S56 V-S 50 50 50 50 92 64 356 50 50 50 49 84 80 363 719 1 399 176 144

2 Iivonen Kimmo 10 S56 V-S 50 50 50 48 80 72 350 48 50 50 47 88 84 367 717 2 393 168 156

3 Alatalo Asko 6 S56 PO 48 48 50 39 76 72 333 50 50 50 49 80 84 363 696 3 384 156 156

4 Laaksonen Kari 22 S56 V-S 50 50 50 48 80 72 350 47 48 46 41 68 80 330 680 5 380 148 152

5 Aalto Esa 17 S56 E-H 45 46 49 29 60 64 293 38 50 50 46 68 72 324 617 6 353 128 136

6 Saarikko Tero 52 S56 E-H 46 49 50 49 0 0 194 46 49 48 43 0 0 186 380 4 380 0 0

Sijoitus No Sarja Piiri Ge1 Ke1 Ka1 Si1 Trap1 Co1 Yht. Ge2 Ke2 Ka2 Si2 Trap2 Co2 Yht 1+2 Sijoitus luodikko Lu Trap Co

1 Huhti Jani 33 NU V-S 49 49 50 48 88 60 344 49 48 50 47 88 80 362 706 1 390 176 140

2 Toivonen Henri 31 NU SA 48 41 50 31 72 92 334 49 48 50 48 72 92 359 693 2 365 144 184
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Sijoitus No Sarja Piiri Ge1 Ke1 Ka1 Si1 Trap1 Co1 Yht. Ge2 Ke2 Ka2 Si2 Trap2 Co2 Yht 1+2 Sijoitus luodikko Lu Trap Co

1 Laine Liina 48 N V-S 50 30 49 47 0 0 176 40 48 49 46 0 0 183 359 1 359 0 0

2 Kuhlström Sirpa 51 N E-H 49 50 44 17 0 0 160 39 50 47 43 0 0 179 339 2 339 0 0

Sijoitus luodikko No Sarja Piiri Ge1 Ke1 Ka1 Si1 Ge2 Ke2 Ka2 Si2 Lu yht.

1 Laine Marko 9 M V-S 50 49 49 50 50 50 50 50 398

2 Mäkinen Kalle 11 M V-S 50 50 50 48 50 50 50 48 396

3 Karhunen Pekka 7 M PO 50 49 50 49 49 49 50 49 395

4 Ylijoki Juho 53 M SA 49 50 50 47 50 50 50 49 395

5 Kaunisto Jouni 29 M SA 49 50 50 48 50 50 50 47 394

6 Lehtonen Pekka 57 M SA 47 47 50 48 47 50 49 47 385

7 Seppä Pekka 32 M SA 50 50 49 40 50 50 48 48 385

8 Nikkari Jussi 36 M V-S 50 50 50 38 50 50 50 47 385

9 Autio Mikko 1 M PO 50 45 50 48 49 48 49 45 384

10 Grims Börje 14 M SÖ 50 50 50 45 47 46 50 46 384

11 Skata Ronnie 13 M SÖ 50 48 50 47 49 48 50 42 384

12 Kärppälä Ilkka 21 M V-S 50 49 50 47 50 50 50 37 383

13 Leppänen Tero 12 M V-S 49 45 50 47 49 48 48 46 382

14 Toivonen Juha 30 M SA 41 50 49 49 47 50 50 45 381

15 Kyntäjä Timo 4 M KY 43 48 50 46 49 50 50 42 378

16 Laarimo Mika 20 M V-S 50 38 50 46 50 43 49 49 375

17 Mäkelä Ville 54 M V-S 50 50 50 47 47 38 50 43 375

18 Taipale Timo 41 M SA 49 40 50 44 50 49 48 44 374

19 Niemi Tomi 38 M V-S 49 40 50 48 48 48 50 40 373

20 Koskinen Juha 26 M V-S 48 50 48 38 47 48 50 42 371

21 Nikula Jarmo 16 M V-S 50 50 50 32 49 47 49 44 371

22 Ylipuntari Janne 55 M V-S 49 49 39 43 48 46 46 46 366

23 Kyntäjä Ville 5 M KY 48 46 49 36 46 46 49 44 364

24 Kaipainen Jouni 49 M KA 48 48 49 28 50 48 48 45 364

25 Laukka Veli-Pekka 25 M V-S 48 36 49 38 49 49 50 39 358

26 Ylijoki Matti 28 M SA 48 21 50 46 47 49 48 46 355

27 Vyyryläinen Juha 19 M V-S 46 35 49 46 46 39 50 43 354

28 Rannikko Tuomo 37 M V-S 46 42 49 42 49 27 48 46 349

29 Uusitalo Tuomas 15 M V-S 42 39 49 36 40 27 50 50 333

30 Laakso Ari 42 M V-S 31 46 40 41 26 40 37 43 304

31 Mäkinen Kalle O. jr 47 M V-S 37 22 47 28 34 37 24 42 271

Sijoitus luodikko No Sarja Piiri Ge1 Ke1 Ka1 Si1 Ge2 Ke2 Ka2 Si2 Lu yht.

1 Nikkari Jukka 35 S56 V-S 50 50 50 50 50 50 50 49 399

2 Iivonen Kimmo 10 S56 V-S 50 50 50 48 48 50 50 47 393

3 Alatalo Asko 6 S56 PO 48 48 50 39 50 50 50 49 384

4 Saarikko Tero 52 S56 E-H 46 49 50 49 46 49 48 43 380

5 Laaksonen Kari 22 S56 V-S 50 50 50 48 47 48 46 41 380

6 Aalto Esa 17 S56 E-H 45 46 49 29 38 50 50 46 353
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